
693933-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 693933-2024 - Výsledek

Německo – Měřiče – Lieferung von temperaturkompensierten Balgengaszählern G2,5 bis G65
OJ S 222/2024 14/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadtwerke Bochum Netz GmbH
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Stadtwerke Herne AG
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Stadtwerke Witten GmbH
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Gelsenwasser AG
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Gelsenwasser Energienetze GmbH
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Weser Stadtwerke Service GmbH
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

Kupující
Oficiální název: Gemeindewerke Finnentrop
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Lieferung von temperaturkompensierten Balgengaszählern G2,5 bis G65
Popis: Lieferung von Balgengaszählern der Größen G2,5 bis G65
Identifikátor řízení: 416cf032-2d4f-4cd0-9bd9-cb9830cb9f1f
Interní identifikátor: ewmr_U_BGZ_2025
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/693933-2024
mailto:thilo.schleking@ewmr.de
mailto:thilo.schleking@ewmr.de
mailto:thilo.schleking@ewmr.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de


693933-2024 Page 2/10

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38550000 Měřiče
Další klasifikace (cpv): 38421000 Zařízení pro měření průtoku

Místo plnění
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Die Lieferung erfolgt an die Standorte der Unternehmen in den 
nachfolgenden Städten nach jeweils einzelnen Abrufen: - Los 1: Bochum, Herne, Witten, - Los 
2: Gelsenkirchen, Bad Oeynhausen, Geseke, Hünxe, Lüdinghausen, Höxter, Holzminden und 
Finnentrop.

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXPSYDRDS1R
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU
sektvo -
Použitelné přeshraniční právo: Es sind keine verschiedenen Länder beteiligt.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lieferung von Balgengaszählern an die ewmr Gruppe
Popis: Lieferung von Balgengaszählern der Größen G2,5 bis G65 an die Gruppe der Energie- 
und Wasserversorung Mittleres Ruhrgebiet (Stadtwerke Bochum Netz GmbH, Stadtwerke 
Herne AG, Stadtwerke Witten GmbH) mit Los 1 und die Gelsenwasser Gruppe (Gelsenwasser 
AG, Gelsenwasser Energienetze GmbH, Weser Stadtwerke Service GmbH, Gemeindewerke 
Finnentrop) mit Los 2.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38421000 Zařízení pro měření průtoku
Další klasifikace (cpv): 38550000 Měřiče
Možnosti: 
Popis možností: Die angegebenen Mengen sind die jährlichen geschätzten Mengen, die sich 
verändern können.

Místo plnění
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Die Lieferung erfolgt an die Standorte der Unternehmen in den 
nachfolgenden Städten nach jeweils einzelnen Abrufen: - Los 1: Bochum, Herne, Witten, - Los 
2: Gelsenkirchen, Bad Oeynhausen, Geseke, Hünxe, Lüdinghausen, Höxter, Holzminden und 
Finnentrop.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky



693933-2024 Page 3/10

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: zu Los 1: Der Auftrag verlängert sich zweimalig jeweils um weitere 12 
Monate, wenn er nicht durch den Auftraggeber mit einer Frist von 6 Monaten vor Vertragsende 
gekündigt wird. Er endet spätestens mit Ablauf des 31.12.2028. zu Los 2: Der Auftrag 
verlängert sich zweimalig jeweils um weitere 12 Monate. Voraussetzung für die Verlängerung 
ist, dass der Auftraggeber dem Auftragnehmer die Ausübung dieser Option zur Verlängerung 
des Auftrags jeweils bis spätestens zum 30. September des laufenden Jahres vor 
Optionsbeginn schriftlich mitteilt. Der Auftrag endet spätestens mit Ablauf des 31.12.2028.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Vergabe der Lose in Haupt- und Nebenlosen
Popis: Im Rahmen der Vergabe werden die Lose 1 und 2 getrennt voneinander betrachtet. Die 
Vergabe erfolgt durch die jeweiligen Vergabestellen der o. g. Gesellschaften. Das 
Zuschlagskriterium je Los (1 / 2) bzw. bei weiterer Unterteilung je Teillos (Haupt- und 
Nebenlos) ist zu 100% der Angebotspreis. Die Auftragserteilung erfolgt auf das wirtschaftlich 
günstigste Angebot je Los (1 / 2) bzw. bei weiterer Unterteilung je Teilos (Haupt- und 
Nebenlos) unter Berücksichtigung der nachfolgenden Kriterien: Vergabekriterien für das Los 1: 
Energie- und Wasserversorgung Mittleres Ruhrgebiet und Los 2: GELSENWASSER-Gruppe: 
Variabler Preiskorridor: Zuerst wird die Basis auf Grundlage der vorliegenden Erstangebote für 
die jeweiligen Teillose (Haupt- und Nebenlos) festgesetzt. Das Angebot des Bieters mit dem 
wirtschaftlich günstigsten Angebot für das Teillos ist die Basis für die weitere 
Angebotsbewertung (Preisbasis). Übersteigt das vorliegende Angebot eines Bieters im 
jeweiligen Teillos den wirtschaftlich günstigsten Angebotspreis (Preisbasis) um mehr als 15%, 
so wird dieses Angebot vom weiteren Vergabeverfahren für dieses Teillos ausgeschlossen. 
Zuschlagslimitierung: Der Bieter mit dem wirtschaftlich günstigsten Angebotspreis für das 
jeweilige Teillos (Haupt- und Nebenlos) erhält den Zuschlag. Sollte derselbe Bieter für 
verschiedene Teillose (Haupt- und Nebenlos.) im selben Los (1 / 2) das wirtschaftlich 
günstigste Angebot abgegeben haben, so erhält er den Zuschlag für das Teillos (Haupt- und 
Nebenlos) mit der größten Bedarfsmenge im jeweiligen Los (1 / 2), für das er das wirtschaftlich 
günstigste Angebot abgegeben hat. Seine Angebote für die übrigen Teillose (Haupt- und 
Nebenlos) zum jeweiligen Los (1 / 2) werden bei der weiteren Vergabe nicht weiter 
berücksichtigt und scheiden somit aus. Sollten weniger Angebote als zu vergebende Teillose 
im jeweiligen Los durch Anwendung des variablen Preiskorridors für eine Auftragsvergabe 
verfügbar sein, so findet die Zuschlagslimitierung in diesem Teillos keine Anwendung.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém



693933-2024 Page 4/10

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung 
Münster
Informace o lhůtách pro přezkum: Bieter, deren Angebote nicht berücksichtigt werden sollen, 
werden von der Vergabestelle durch Versendung einer Mitteilung gemäß § 134 Abs. 2 GWB 
spätestens 15 Tage (bei elektronischer Benachrichtigung, z. B. per Fax oder E-Mail, 10 Tage) 
vor Zuschlagserteilung benachrichtigt. Ein Nachprüfungsantrag ist unzulässig, soweit ein 
Verstoß gegen Vergabebestimmungen nicht rechtzeitig gegenüber dem Auftraggeber gerügt 
wurde oder mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, eine 
Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (vgl. zur Rüge- und Antragsfrist im Einzelnen § 
160 Abs. 3 GWB).
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadtwerke Bochum Netz GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Lieferung von Balgengaszählern an die Gelsenwasser Gruppe
Popis: Lieferung von Balgengaszählern der Größen G2,5 bis G65 an die Gruppe der Energie- 
und Wasserversorung Mittleres Ruhrgebiet (Stadtwerke Bochum Netz GmbH, Stadtwerke 
Herne AG, Stadtwerke Witten GmbH) mit Los 1 und die Gelsenwasser Gruppe (Gelsenwasser 
AG, Gelsenwasser Energienetze GmbH, Weser Stadtwerke Service GmbH, Gemeindewerke 
Finnentrop) mit Los 2.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38421000 Zařízení pro měření průtoku
Další klasifikace (cpv): 38550000 Měřiče
Možnosti: 
Popis možností: Die angegebenen Mengen sind die jährlichen geschätzten Mengen, die sich 
verändern können.

Místo plnění
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Die Lieferung erfolgt an die Standorte der Unternehmen in den 
nachfolgenden Städten nach jeweils einzelnen Abrufen: - Los 1: Bochum, Herne, Witten, - Los 
2: Gelsenkirchen, Bad Oeynhausen, Geseke, Hünxe, Lüdinghausen, Höxter, Holzminden und 
Finnentrop.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: zu Los 1: Der Auftrag verlängert sich zweimalig jeweils um weitere 12 
Monate, wenn er nicht durch den Auftraggeber mit einer Frist von 6 Monaten vor Vertragsende 
gekündigt wird. Er endet spätestens mit Ablauf des 31.12.2028. zu Los 2: Der Auftrag 



693933-2024 Page 5/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

verlängert sich zweimalig jeweils um weitere 12 Monate. Voraussetzung für die Verlängerung 
ist, dass der Auftraggeber dem Auftragnehmer die Ausübung dieser Option zur Verlängerung 
des Auftrags jeweils bis spätestens zum 30. September des laufenden Jahres vor 
Optionsbeginn schriftlich mitteilt. Der Auftrag endet spätestens mit Ablauf des 31.12.2028.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Vergabe der Lose in Haupt- und Nebenlosen
Popis: Im Rahmen der Vergabe werden die Lose 1 und 2 getrennt voneinander betrachtet. Die 
Vergabe erfolgt durch die jeweiligen Vergabestellen der o. g. Gesellschaften. Das 
Zuschlagskriterium je Los (1 / 2) bzw. bei weiterer Unterteilung je Teillos (Haupt- und 
Nebenlos) ist zu 100% der Angebotspreis. Die Auftragserteilung erfolgt auf das wirtschaftlich 
günstigste Angebot je Los (1 / 2) bzw. bei weiterer Unterteilung je Teilos (Haupt- und 
Nebenlos) unter Berücksichtigung der nachfolgenden Kriterien: Vergabekriterien für das Los 1: 
Energie- und Wasserversorgung Mittleres Ruhrgebiet und Los 2: GELSENWASSER-Gruppe: 
Variabler Preiskorridor: Zuerst wird die Basis auf Grundlage der vorliegenden Erstangebote für 
die jeweiligen Teillose (Haupt- und Nebenlos) festgesetzt. Das Angebot des Bieters mit dem 
wirtschaftlich günstigsten Angebot für das Teillos ist die Basis für die weitere 
Angebotsbewertung (Preisbasis). Übersteigt das vorliegende Angebot eines Bieters im 
jeweiligen Teillos den wirtschaftlich günstigsten Angebotspreis (Preisbasis) um mehr als 15%, 
so wird dieses Angebot vom weiteren Vergabeverfahren für dieses Teillos ausgeschlossen. 
Zuschlagslimitierung: Der Bieter mit dem wirtschaftlich günstigsten Angebotspreis für das 
jeweilige Teillos (Haupt- und Nebenlos) erhält den Zuschlag. Sollte derselbe Bieter für 
verschiedene Teillose (Haupt- und Nebenlos.) im selben Los (1 / 2) das wirtschaftlich 
günstigste Angebot abgegeben haben, so erhält er den Zuschlag für das Teillos (Haupt- und 
Nebenlos) mit der größten Bedarfsmenge im jeweiligen Los (1 / 2), für das er das wirtschaftlich 
günstigste Angebot abgegeben hat. Seine Angebote für die übrigen Teillose (Haupt- und 
Nebenlos) zum jeweiligen Los (1 / 2) werden bei der weiteren Vergabe nicht weiter 
berücksichtigt und scheiden somit aus. Sollten weniger Angebote als zu vergebende Teillose 
im jeweiligen Los durch Anwendung des variablen Preiskorridors für eine Auftragsvergabe 
verfügbar sein, so findet die Zuschlagslimitierung in diesem Teillos keine Anwendung.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung 
Münster



693933-2024 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Bieter, deren Angebote nicht berücksichtigt werden sollen, 
werden von der Vergabestelle durch Versendung einer Mitteilung gemäß § 134 Abs. 2 GWB 
spätestens 15 Tage (bei elektronischer Benachrichtigung, z. B. per Fax oder E-Mail, 10 Tage) 
vor Zuschlagserteilung benachrichtigt. Ein Nachprüfungsantrag ist unzulässig, soweit ein 
Verstoß gegen Vergabebestimmungen nicht rechtzeitig gegenüber dem Auftraggeber gerügt 
wurde oder mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, eine 
Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (vgl. zur Rüge- und Antragsfrist im Einzelnen § 
160 Abs. 3 GWB).
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadtwerke Bochum Netz GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Jiný veřejný zájem
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 11/11/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Ernst Heitland GmbH & Co. KG
Oficiální název: Hermann Pipersberg jr. GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1.VR
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Lieferung von Balgengaszählern
Datum výběru vítěze: 29/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Ernst Heitland GmbH & Co. KG
Oficiální název: Hermann Pipersberg jr. GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1.VR
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002



693933-2024 Page 7/10

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Lieferung von Balgengaszählern
Datum výběru vítěze: 29/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadtwerke Bochum Netz GmbH
Registrační číslo: 05911-33009-79
Poštovní adresa: Ostring 28
Obec: Bochum
PSČ: 44787
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Země: Německo
Kontaktní místo: ewmr GmbH - Einkauf; Herr Thilo Schleking; Ostring 28; 44787 Bochum
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Telefon: 234960-3103
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Stadtwerke Herne AG
Registrační číslo: 05913-99012-89
Poštovní adresa: Grenzweg 18
Obec: Herne
PSČ: 44623
Nižší územní jednotka země (NUTS): Herne, Kreisfreie Stadt (DEA55)
Země: Německo
Kontaktní místo: ewmr GmbH - Einkauf; Herr Thilo Schleking; Ostring 28; 44787 Bochum
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Stadtwerke Witten GmbH
Registrační číslo: 059540036036-33002-70

mailto:thilo.schleking@ewmr.de
mailto:thilo.schleking@ewmr.de


693933-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Westfalenstr. 18-20
Obec: Witten
PSČ: 58455
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ennepe-Ruhr-Kreis (DEA56)
Země: Německo
Kontaktní místo: ewmr GmbH - Einkauf; Herr Thilo Schleking; Ostring 28; 44787 Bochum
E-mail: thilo.schleking@ewmr.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: Gelsenwasser AG
Registrační číslo: DE124978719
Poštovní adresa: Willy-Brandt-Allee 26
Obec: Gelsenkirchen
PSČ: 45891
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0005
Oficiální název: Gelsenwasser Energienetze GmbH
Registrační číslo: DE251719835
Poštovní adresa: Willy-Brandt-Allee 26
Obec: Gelsenkirchen
PSČ: 45891
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0006
Oficiální název: Weser Stadtwerke Service GmbH
Registrační číslo: DE327148576
Poštovní adresa: Corveyer Allee 21
Obec: Höxter
PSČ: 37671
Nižší územní jednotka země (NUTS): Höxter (DEA44)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:thilo.schleking@ewmr.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de


693933-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0007
Oficiální název: Gemeindewerke Finnentrop
Registrační číslo: DE310626251
Poštovní adresa: Am Markt 1
Obec: Olpe
PSČ: 57413
Nižší územní jednotka země (NUTS): Olpe (DEA59)
Země: Německo
E-mail: Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
Telefon: 02349603103
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0008
Oficiální název: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung Münster
Registrační číslo: 05515-03004-07
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Nižší územní jednotka země (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514111691
Fax: +49 2514112165
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0009
Oficiální název: Ernst Heitland GmbH & Co. KG
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE120956524
Obec: Solingen
PSČ: 42697
Nižší územní jednotka země (NUTS): Solingen, Kreisfreie Stadt (DEA19)
Země: Německo
E-mail: stephan.bangert@heitland-gmbh.de
Telefon: 021271055
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0010
Oficiální název: Hermann Pipersberg jr. GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE811245836
Obec: Remscheid
PSČ: 42899

mailto:Vergabestelle-SG3@gelsenwasser.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:stephan.bangert@heitland-gmbh.de


693933-2024 Page 10/10

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Remscheid, Kreisfreie Stadt (DEA18)
Země: Německo
E-mail: Posteingang@pipersberg.de
Telefon: 02191561064
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0011
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9b085c80-20c3-443c-9ccc-e4efe1a38dab  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 12/11/2024 15:58:36 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 693933-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 222/2024
Datum zveřejnění: 14/11/2024

mailto:Posteingang@pipersberg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

